
 

 

 

 
WYNIKI 

 
 
 

Kategoria: dziewczęta  2005 i młodsze 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 KĘSIK  NATALIA SP5 SŁUPSK 

2 GOŁĄBEK  SANDRA SP 3 LĘBORK 

3 DRIWA  MARTYNA SP ROKITY 

4 STENKA  MONIKA SP ROKITY 

5 KONKOL  KATARZYNA SP 7 LĘBORK 

6 BRZESKA  WERONIKA SP ROKITY 

7 KONKOL  ZOFIA SP 5 LĘBORK 

8 WENTA  MARCELA SP ROKITY 

9 PAPROCKA  AGATA SP GARCZEGORZE 

10 REMBALSKA  ZOFIA SP 5 BYTÓW 

11 RYBARCZYK  MARIA SP GARCZEGORZE 

12 ZWIEFKA  NATALIA SP 6 RUMIA 

13 LEWANDOWSKA  SONIA SP 8 LĘBORK 

14 GERC  AMELIA SP GARCZEGORZE 

15 KĘSIK  KLAUDIA  PRZEDSZKOLE 15 SŁUPSK 

16 TRZASKALSKA  OLIWIA SP ŁEBIEŃ 

17 KUŹMICZ  MARTYNA SP GARCZEGORZE 

18 MAKURAT  LAURA SP GARCZEGORZE 

19 TRZASKALSKA  JULITA NIEZRZESZONA 

 

 

 

 

 



 

 

Kategoria: chłopcy  2005 i młodsi 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 RODA  OSKAR SP 8 LĘBORK 

2 JAŻDŻEWSKI  JONATAN SISP LEBORK 

3 PIENIĄŻEK  MICHAŁ SP 5 LĘBORK 

4 OKRÓJ  BŁAŻEJ  SP GARCZEGORZE 

5 WENTA  CEZARY SP 1 LEBORK 

6 NOWICKI  NATANIEL SP MASZEWKO 

7 FETTA  KACPER SP GARCZEGORZE 

8 HELAND  SEWERYN SP GARCZEGORZE 

9 FLISIKOWSKI  TOMASZ SP ŁEBIEŃ 

10 OKRÓJ  OSKAR SP GARCZEGORZE 

11 FLISIKOWSKI  FILIP SP ŁEBIEŃ 

12 KLEYNA  PIOTR LUZINO 

13 JANKOWSKI  PIOTR BYTÓW 

14 JAŻDŻEWSKI  IGOR SP 3 LĘBORK 

15 WENTA  KONRAD JANOWICE 

16 KAZANECKI  ANTONI  LĘBORK 

17 OKRÓJ  KACPER SP GARCZEGORZE 

18 TRZASKALSKI  KACPER SP ŁEBIEŃ 

19 KUŹMICZ  MIKOŁAJ SP GARCZEGORZE 

20 KREPEL  KORNEL LĘBORK 

21 RYBARCZYK  AŁADYSŁAW GARCZEGORZE 

22 WETTA  OLIWIER PRZEDSZKOLE 2 LĘBORK 

 

 
Kategoria: dziewczęta  2004 - 2002 

 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 NACZK  WIKTORIA SP 1 LĘBORK 

2 JONIEC  ANGELIKA SP7 LĘBORK 

3 GLEZMAN  MAJA SP 7 LEBORK 

4 TREDER  NATALIA SP NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

5 ZWIEFKA  SANDRA - DNF SP 6 RUMIA 

 
 

Kategoria: chłopcy  2004 - 2002 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 LEWANDOWSKI  FILIP SP 1 LEBORK 

2 BENKA  JAKUB ZS GORĘCZYNO 

3 KLEJNA  ANDRZEJ SP RIKITY 

4 PIENIĄŻEK  JAKUB SP 7 LEBORK 

5 PIĄTKOWSKI  KRZYSZTOF SP 2 LĘBORK 

 



PUNKTACJA  ZESPOŁOWA  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
 

1 MIEJSCE GARCZEGORZE  106 PKT 

2 MIEJSCE ROKITY   59 PKT 

3 MIEJSCE ŁEBIEŃ   35 PKT 

 

PUNKTACJA  ZESPOŁOWA  GIMNAZJALNYCH 
 

1 MIEJSCE NR 1 LĘBORK  9 PKT 

2 MIEJSCE NR 7 LEBORK  7 PKT 

3 MIEJSCE ZS ROKITY  3 PKT     

   

 

 

 

Kategoria: Bieg sołtysów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA KRĘPA KASZUBSKA 

2 KORDA  KAZIMIERZ LUBOWIDZ 

 

 

Kategoria: Bieg VIP-ów 
 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 POBŁOCKI  PIOTR 

2 ORLIŃSKI  RYSZARD 

3 POBŁOCKA  BOŻENA 

4 HURUK  JAN 

5 SZYMANOWSKA  ANNA 

6 SZYMANOWSKI  EUGENIUSZ 

7 SSAWA  HELENA 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: Bieg główny OPEN 
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1 108 MUMO 
JOSEPH 

MUTWANTHEI 
M 1 M 0-29 1 NAIROBI   0:16:18 

2 110 ANTONYUK VIAKHSLAV M 2 M 0-29 2 UKRAINA   0:16:19 

3 107 OLIJNYK PAWEL M 3 M 30-39 1 CZERNIGOW   0:16:42 

4 106 ZBLEWSKI TADEUSZ M 4 M 30-39 2 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:17:15 

5 109 NDUVA 
BONIFACE 
WAMBUA 

M 5 M 30-39 3 NAIROBI   0:17:31 

6 134 POBŁOCKI PIOTR M 6 M 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:17:53 

7 174 GARSKI DAWID M 7 M 0-29 3 BYTÓW MLKS BASZTA BYTÓW 0:18:01 

8 103 BATRAK NATALIIA K 1 K 30-39 1 CHARKÓW 
UNITED SPORTS 

COMMUNITY 0:18:55 

9 180 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 8 M 40-49 1 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 0:19:05 

10 173 RUDNIK KRZYSZTOF M 9 M 30-39 4 KRĘPA SŁUPSKA   0:19:18 

11 105 LEHONKOVA NATALIYA K 2 K 30-39 2 DOLONNOL SRICHINMOYMARATONTEAM 0:19:32 

12 198 JAKUBEK PATRYK M 10 M 0-29 4 BYTOW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:19:50 

13 104 SEMENOWYCZ NATALIJA K 3 K 0-29 1 KIYOV   0:19:52 

14 151 KESLINKE ŁUKASZ M 11 M 30-39 5 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 0:20:00 

15 194 GUZOWSKI DARIUSZ M 12 M 40-49 2 TRZEBIELINO 
CARRY PETFFOD 

TRZEBIELINO / TALEX 
BORZYTUCHOM 

0:20:02 

16 150 CZERNIAK ROBERT M 13 M 30-39 6 MOSTY POMORSKI TEAM BIEGOWY 0:20:10 

17 135 NOWICKI ARTUR M 14 M 30-39 7 MALCZYCE POMORSKI TEAM BIEGOWY  0:20:15 

18 118 PAPROCKA EWELINA K 4 K 30-39 3 OBLIWICE OBLIWICE 0:20:50 

19 172 MAZUR PAWEŁ M 15 M 30-39 8 LĘBORK KREATIVSPORT 0:21:03 

20 179 BOJANOWSKI MICHAŁ M 16 M 30-39 9 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:21:20 

21 197 DURZYŃSKI TOMASZ M 17 M 30-39 10 LĘBORK 42,2 LĘBORK 0:21:25 

22 213 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 18 M 50-59 2 BORKOWO   0:21:35 

23 189 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 19 M 30-39 11 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
KW KĘBŁOWO 0:21:40 

24 176 CUBER WOJCIECH M 20 M 30-39 12 ZŁOTÓW #ZABIEGANINOCĄ 0:21:42 

25 203 BADZIĄG DAMIAN M 21 M 30-39 13 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK 0:22:00 

26 181 LABUDA MAREK M 22 M 50-59 3 LĘBORK   0:22:07 

27 209 GARSKI KRYSPIN M 23 M 40-49 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:22:15 

28 186 CIESIULSKI MAREK M 24 M 0-29 5 LĘBORK KW 0:22:23 

29 125 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 25 M 60-69 1 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 0:22:24 

30 142 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 26 M 60-69 2 SŁUPSK   0:22:29 

31 167 NAGÓREK KRZYSZTOF M 27 M 60-69 3 SŁUPSK   0:22:29 

32 195 SIEKLUCKI ROBERT M 28 M 40-49 4 LĘBORK KREATIVSPORT 0:22:31 

33 211 CHUDY HENRYK M 29 M 60-69 4 SŁAWSKO K S  OLSZEWSKI I SYNOWIE 0:22:41 

34 188 KARCZEWSKI DAMIAN M 30 M 30-39 14 KĘBŁOWO KĘBŁOWO BIEGA 0:23:22 

35 169 WNUK STANISLAW M 31 M 50-59 4 WIELKI KLINCZ 
MARATOŃCZYK WIELKI 

KLINCZ 0:23:34 



36 157 CZAJA ANDRZEJ M 32 M 50-59 5 ŁĘCZYCE   0:23:37 

37 201 KOISZEWSKI KRZYSZTOF M 33 M 40-49 5 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:23:46 

38 128 JANKOWSKI GRZEGORZ M 34 M 40-49 6 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:24:08 

39 178 GŁUCHACZKA JUSTYNA K 5 K 0-29 2 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:24:18 

40 184 FIERKA TOMASZ M 35 M 30-39 15 LĘBORK JW 1889 1BZ LĘBORK 0:24:49 

41 192 SZCZĘSNY  PIOTR M 36 M 50-59 6 ŁEBA LKB IM BRACI PETK 0:24:49 

42 161 CZAJA MARCIN M 37 M 30-39 16 ŁĘCZYCE   0:25:07 

43 129 CICHOŃCZUK ANTONI M 38 M 60-69 5 GDYNIA 
AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 0:25:11 

44 171 MAZUR ALEKSANDRA K 6 K 0-29 3 LĘBORK KREATIVSPORT 0:25:15 

45 138 KĘSIK AGNIESZKA K 7 K 30-39 4 SŁUPSK ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:25:18 

46 170 HEYKA JAROSŁAW M 39 M 40-49 7 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA 0:25:23 

47 139 OLSZEWSKI KAROL M 40 M 30-39 17 KĘBŁOWO WIKĘD LUZINO 0:25:24 

48 168 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 41 M 40-49 8 STRZEPCZ WIKĘD LUZINO 0:25:25 

49 196 ANDRYSKOWSKI MAREK M 42 M 50-59 7 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE 42.2 

LĘBORK 0:25:25 

50 193 ORLIŃSKI RYSZARD M 43 M 50-59 8 LĘDZIECHOWO   0:25:34 

51 183 SAŁABON GRZEGORZ M 44 M 50-59 9 LĘBORK 
RUN-NORDIC TEAM - 
NORDICUS LĘBORK 0:25:37 

52 140 TREDER ROMAN M 45 M 40-49 9     0:25:41 

53 148 KUNT IRENEUSZ M 46 M 60-69 6 LĘBORK PT ALFA 0:25:41 

54 133 POBŁOCKA BOŻENA K 8 K 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:25:45 

55 126 LIBAN ZYGFRYD M 47 M 70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 0:25:50 

56 111 WENTA ADRIAN M 48 M 30-39 18 ŁEBUNIA PÓJ NA KOŁO ŁEBUNIA 0:25:54 

57 117 GAWEŁ ZBIGNIEW M 49 M 60-69 7 SŁUPSK   0:25:55 

58 200 KOISZEWSKA IZABELA K 9 K 40-49 1 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:25:57 

59 187 STENKA MARCIN M 50 M 30-39 19 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK 0:26:08 

60 101 NACZK LEONARD M 51 M 40-49 10 LĘBORK DYNAMIC LĘBORK 0:26:19 

61 204 BARTOSIAK ADAM M 52 M 40-49 11 LĘBORK FARM FRITES POLAND 0:26:23 

62 207 GARSKA JOANNA K 10 K 40-49 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:26:24 

63 119 BECKER WIOLETTA K 11 K 40-49 3 LĘBORK   0:26:35 

64 191 HENDRICH KAMIL M 53 M 30-39 20 LĘBORK   0:26:37 

65 116 EIKMANN DAREK M 54 M 30-39 21 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:26:51 

66 165 GRABOWICZ JERZY M 55 M 70+ 2 USTKA TUPOT USTKA  0:26:57 

67 124 WROŃSKI JAROSŁAW M 56 M 50-59 10 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:27:02 

68 153 WETTA DANIEL M 57 M 40-49 12 LĘBORK PT ALFA 0:27:27 

69 132 PACZUŁA IRENEUSZ M 58 M 30-39 22 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:27:33 

70 163 WITT GRAŻYNA K 12 K 60+ 1 SOPOT 
MARATONYPOLSKIE.PL 

TEAM 0:27:36 

71 127 REMBALSKI PIOTR M 59 M 40-49 13 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:27:49 

72 130 MATYSIAK-REMBALSKI ANNA K 13 K 40-49 4 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:27:49 

73 202 ELENDT MARIUSZ M 60 M 30-39 23 
STRZEBIELINO 

MORSKIE 
  0:28:07 

74 120 PACZUŁA STANISŁAW M 61 M 40-49 14 CEWICE   0:28:23 

75 121 PACZUŁA URSZULA K 14 K 40-49 5 CEWICE   0:28:23 

76 147 STANEK DARIUSZ M 62 M 30-39 24 LĘBORK AGOGA 0:28:27 

77 123 DYCHA TOMASZ M 63 M 30-39 25 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

JW 5718 0:28:42 

78 177 GIERYK JANUSZ M 64 M 60-69 8 ŁEBA   0:28:46 

79 206 RZOSKA PRZEMYSŁAW  M 65 M 40-49 15 LĘBORK BIEGACZE LĘBORK  0:28:46 



80 159 LICAU KRZYSZTOF M 66 M 40-49 16 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:28:54 

81 141 STRUPIŃSKA IWONA K 15 K 0-29 4 
KRĘPA 

KASZUBSKA 
LKB IM BRACI PETK 0:28:58 

82 190 PACAN MIRA K 16 K 30-39 5 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:29:11 

83 212 CZECH ROMAN M 67 M 60-69 9 SLUPSK GOCH BYTÓW 0:29:15 

84 152 NACZK WIKTORIA K 17 K 0-29 5 LĘBORK 
KREATIV-SPORT,DYNAMIC 

LĘBORK 0:29:15 

85 205 SZYMAŃSKI ADAM M 68 M 40-49 17 LĘBORK LĘBORK BIEGACZE  0:29:15 

86 185 GLINKA 
AGNIESZKA 

GLINKA 
K 18 K 30-39 6 LĘBORK   0:29:27 

87 112 WENTA PIOTR M 69 M 30-39 26 ŁEBUNIA LTS LĘBORK 0:29:36 

88 146 STANEK KRYSTIAN M 70 M 0-29 6 LEBORK AGOGA 0:29:41 

89 136 SIKORA PIOTR M 71 M 0-29 7 LĘBORK KS ROZŁAZINO 0:30:12 

90 154 GRZESIAK ZDZISŁAW M 72 M 60-69 10 GDYNIA BIEGAM BO LUBIE 0:30:55 

91 100 JÓSKOWSKA BEATA K 19 K 30-39 7 REKOWO REKOWO BIEGA 0:31:05 

92 182 STOLZENBURG HONORATA K 20 K 40-49 6 LĘBORK   0:31:07 

93 144 KAWOŃ ANDRZEJ M 73 M 60-69 11 NAMYSŁÓW   0:31:49 

94 156 SPORNY BOLESŁAW M 74 M 60-69 12 RUMIA   0:31:58 

95 113 KONKOL MARIA K 21 K 0-29 6 LĘBORK KREATIVSPORT LĘBORK 0:32:03 

96 155 CHAŁASZCZYK BARBARA K 22 K 50-59 2 GDYNIA   0:32:17 

97 199 KOISZEWSKA MONIKA K 23 K 0-29 7 LĘBORK   0:32:38 

98 137 PIRYCKI TADEUSZ M 75 M 50-59 11 
ROZŁAZINO-
KARCZEMKI 

KS ROZŁAZINO 0:33:05 

99 158 ŚMIGAJ MIROSŁAW M 76 M 60-69 13 GDYNIA MIŚ BIEGA 0:33:22 

100 175 PONARAD MAGDALENA K 24 K 30-39 8 LUBOWIDZ KREATIVSPORT LĘBORK 0:33:59 

101 160 LICAU ANETTTA K 25 K 40-49 7 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:34:33 

102 131 PACZUŁA WIOLETA K 26 K 30-39 9 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:34:47 

103 143 WENTA MARCELINA K 27 K 30-39 10 LĘBORK   0:34:47 

104 114 LIPSKI JAN DOMINIK M 77 M 70+ 3 LĘBORK 
LKB IM BRACI PETK, / NOWA 

RURZANKA 0:35:27 

105 102 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70+ 4 USTKA   0:36:03 

106 214 BUDZYNSKA ELZBIETA K 28 K 50-59 3 SŁUPSK   0:37:38 

107 145 LAWRENC KATARZYNA K 29 K 40-49 8 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:38:33 

108 166 KABACIŃSKI BRONISŁAW M 79 M 70+ 5 USTKA TUPOT USTKA 0:38:48 

109 115 OSTRÓWKA WALDEMAR M 80 M 50-59 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:42:47 

110 210 SOLAK HALINA K 30 K 60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:43:23 

111 164 WITT HENRYK M 81 M 60-69 14 SOPOT NORBSOFT.PL 0:44:09 

112 208 NAPIONTEK ELŻBIETA K 31 K 60+ 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:44:22 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: Klasyfikacja  generalna - mężczyźni 
 

M
ie

js
c
e
 O

p
e
n

 

N
u

m
e
r 

N
a
z
w

is
k
o

 

Im
ię

 

P
łe

ć
 

M
ie

js
c
e
  
  

  
  
  
  
  
  
  
 

p
łe

ć
 M

 /
 K

 

K
a
te

g
o

ri
a
 

M
ie

js
c
e
  
  

  
  
  
  
  
  
  

k
a
t.

 M
 /

 K
 

M
ie

js
c
o

w
o

ś
ć
 

K
lu

b
 

W
y
n

ik
 

1 108 MUMO 
JOSEPH 

MUTWANTHEI 
M 1 M 0-29 1 NAIROBI   0:16:18 

2 110 ANTONYUK VIAKHSLAV M 2 M 0-29 2 UKRAINA   0:16:19 

3 107 OLIJNYK PAWEL M 3 M 30-39 1 CZERNIGOW   0:16:42 

4 106 ZBLEWSKI TADEUSZ M 4 M 30-39 2 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:17:15 

5 109 NDUVA 
BONIFACE 

WAMBUA 
M 5 M 30-39 3 NAIROBI   0:17:31 

6 134 POBŁOCKI PIOTR M 6 M 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:17:53 

7 174 GARSKI DAWID M 7 M 0-29 3 BYTÓW MLKS BASZTA BYTÓW 0:18:01 

9 180 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 8 M 40-49 1 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 0:19:05 

10 173 RUDNIK KRZYSZTOF M 9 M 30-39 4 KRĘPA SŁUPSKA   0:19:18 

12 198 JAKUBEK PATRYK M 10 M 0-29 4 BYTOW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:19:50 

14 151 KESLINKE ŁUKASZ M 11 M 30-39 5 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 0:20:00 

15 194 GUZOWSKI DARIUSZ M 12 M 40-49 2 TRZEBIELINO 
CARRY PETFFOD 

TRZEBIELINO / TALEX 
BORZYTUCHOM 

0:20:02 

16 150 CZERNIAK ROBERT M 13 M 30-39 6 MOSTY 
POMORSKI TEAM 

BIEGOWY 0:20:10 

17 135 NOWICKI ARTUR M 14 M 30-39 7 MALCZYCE 
POMORSKI TEAM 

BIEGOWY  0:20:15 

19 172 MAZUR PAWEŁ M 15 M 30-39 8 LĘBORK KREATIVSPORT 0:21:03 

20 179 BOJANOWSKI MICHAŁ M 16 M 30-39 9 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:21:20 

21 197 DURZYŃSKI TOMASZ M 17 M 30-39 10 LĘBORK 42,2 LĘBORK 0:21:25 

22 213 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 18 M 50-59 2 BORKOWO   0:21:35 

23 189 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 19 M 30-39 11 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
KW KĘBŁOWO 0:21:40 

24 176 CUBER WOJCIECH M 20 M 30-39 12 ZŁOTÓW #ZABIEGANINOCĄ 0:21:42 

25 203 BADZIĄG DAMIAN M 21 M 30-39 13 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK 0:22:00 

26 181 LABUDA MAREK M 22 M 50-59 3 LĘBORK   0:22:07 

27 209 GARSKI KRYSPIN M 23 M 40-49 3 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:22:15 

28 186 CIESIULSKI MAREK M 24 M 0-29 5 LĘBORK KW 0:22:23 

29 125 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 25 M 60-69 1 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 0:22:24 

30 142 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 26 M 60-69 2 SŁUPSK   0:22:29 

31 167 NAGÓREK KRZYSZTOF M 27 M 60-69 3 SŁUPSK   0:22:29 

32 195 SIEKLUCKI ROBERT M 28 M 40-49 4 LĘBORK KREATIVSPORT 0:22:31 

33 211 CHUDY HENRYK M 29 M 60-69 4 SŁAWSKO 
K S  OLSZEWSKI I 

SYNOWIE 0:22:41 

34 188 KARCZEWSKI DAMIAN M 30 M 30-39 14 KĘBŁOWO KĘBŁOWO BIEGA 0:23:22 

35 169 WNUK STANISLAW M 31 M 50-59 4 WIELKI KLINCZ 
MARATOŃCZYK WIELKI 

KLINCZ 0:23:34 

36 157 CZAJA ANDRZEJ M 32 M 50-59 5 ŁĘCZYCE   0:23:37 

37 201 KOISZEWSKI KRZYSZTOF M 33 M 40-49 5 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:23:46 

38 128 JANKOWSKI GRZEGORZ M 34 M 40-49 6 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:24:08 

40 184 FIERKA TOMASZ M 35 M 30-39 15 LĘBORK JW 1889 1BZ LĘBORK 0:24:49 

41 192 SZCZĘSNY  PIOTR M 36 M 50-59 6 ŁEBA LKB IM BRACI PETK 0:24:49 



42 161 CZAJA MARCIN M 37 M 30-39 16 ŁĘCZYCE   0:25:07 

43 129 CICHOŃCZUK ANTONI M 38 M 60-69 5 GDYNIA 
AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 0:25:11 

46 170 HEYKA JAROSŁAW M 39 M 40-49 7 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA 0:25:23 

47 139 OLSZEWSKI KAROL M 40 M 30-39 17 KĘBŁOWO WIKĘD LUZINO 0:25:24 

48 168 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 41 M 40-49 8 STRZEPCZ WIKĘD LUZINO 0:25:25 

49 196 ANDRYSKOWSKI MAREK M 42 M 50-59 7 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE 42.2 

LĘBORK 0:25:25 

50 193 ORLIŃSKI RYSZARD M 43 M 50-59 8 LĘDZIECHOWO   0:25:34 

51 183 SAŁABON GRZEGORZ M 44 M 50-59 9 LĘBORK 
RUN-NORDIC TEAM - 
NORDICUS LĘBORK 0:25:37 

52 140 TREDER ROMAN M 45 M 40-49 9     0:25:41 

53 148 KUNT IRENEUSZ M 46 M 60-69 6 LĘBORK PT ALFA 0:25:41 

55 126 LIBAN ZYGFRYD M 47 M 70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 0:25:50 

56 111 WENTA ADRIAN M 48 M 30-39 18 ŁEBUNIA PÓJ NA KOŁO ŁEBUNIA 0:25:54 

57 117 GAWEŁ ZBIGNIEW M 49 M 60-69 7 SŁUPSK   0:25:55 

59 187 STENKA MARCIN M 50 M 30-39 19 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK 0:26:08 

60 101 NACZK LEONARD M 51 M 40-49 10 LĘBORK DYNAMIC LĘBORK 0:26:19 

61 204 BARTOSIAK ADAM M 52 M 40-49 11 LĘBORK FARM FRITES POLAND 0:26:23 

64 191 HENDRICH KAMIL M 53 M 30-39 20 LĘBORK   0:26:37 

65 116 EIKMANN DAREK M 54 M 30-39 21 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:26:51 

66 165 GRABOWICZ JERZY M 55 M 70+ 2 USTKA TUPOT USTKA  0:26:57 

67 124 WROŃSKI JAROSŁAW M 56 M 50-59 10 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:27:02 

68 153 WETTA DANIEL M 57 M 40-49 12 LĘBORK PT ALFA 0:27:27 

69 132 PACZUŁA IRENEUSZ M 58 M 30-39 22 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:27:33 

71 127 REMBALSKI PIOTR M 59 M 40-49 13 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:27:49 

73 202 ELENDT MARIUSZ M 60 M 30-39 23 
STRZEBIELINO 

MORSKIE 
  0:28:07 

74 120 PACZUŁA STANISŁAW M 61 M 40-49 14 CEWICE   0:28:23 

76 147 STANEK DARIUSZ M 62 M 30-39 24 LĘBORK AGOGA 0:28:27 

77 123 DYCHA TOMASZ M 63 M 30-39 25 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

JW 5718 0:28:42 

78 177 GIERYK JANUSZ M 64 M 60-69 8 ŁEBA   0:28:46 

79 206 RZOSKA PRZEMYSŁAW  M 65 M 40-49 15 LĘBORK BIEGACZE LĘBORK  0:28:46 

80 159 LICAU KRZYSZTOF M 66 M 40-49 16 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:28:54 

83 212 CZECH ROMAN M 67 M 60-69 9 SLUPSK GOCH BYTÓW 0:29:15 

85 205 SZYMAŃSKI ADAM M 68 M 40-49 17 LĘBORK LĘBORK BIEGACZE  0:29:15 

87 112 WENTA PIOTR M 69 M 30-39 26 ŁEBUNIA LTS LĘBORK 0:29:36 

88 146 STANEK KRYSTIAN M 70 M 0-29 6 LEBORK AGOGA 0:29:41 

89 136 SIKORA PIOTR M 71 M 0-29 7 LĘBORK KS ROZŁAZINO 0:30:12 

90 154 GRZESIAK ZDZISŁAW M 72 M 60-69 10 GDYNIA BIEGAM BO LUBIE 0:30:55 

93 144 KAWOŃ ANDRZEJ M 73 M 60-69 11 NAMYSŁÓW   0:31:49 

94 156 SPORNY BOLESŁAW M 74 M 60-69 12 RUMIA   0:31:58 

98 137 PIRYCKI TADEUSZ M 75 M 50-59 11 
ROZŁAZINO-
KARCZEMKI 

KS ROZŁAZINO 0:33:05 

99 158 ŚMIGAJ MIROSŁAW M 76 M 60-69 13 GDYNIA MIŚ BIEGA 0:33:22 

104 114 LIPSKI JAN DOMINIK M 77 M 70+ 3 LĘBORK 
LKB IM BRACI PETK, / 

NOWA RURZANKA 0:35:27 

105 102 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70+ 4 USTKA   0:36:03 

108 166 KABACIŃSKI BRONISŁAW M 79 M 70+ 5 USTKA TUPOT USTKA 0:38:48 



109 115 OSTRÓWKA WALDEMAR M 80 M 50-59 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:42:47 

111 164 WITT HENRYK M 81 M 60-69 14 SOPOT NORBSOFT.PL 0:44:09 

 

 

 Kategoria:  Mężczyźni 16 - 29  lat 
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1 108 MUMO 
JOSEPH 

MUTWANTHEI 
M 1 M 0-29 1 NAIROBI   0:16:18 

2 110 ANTONYUK VIAKHSLAV M 2 M 0-29 2 UKRAINA   0:16:19 

7 174 GARSKI DAWID M 7 M 0-29 3 BYTÓW MLKS BASZTA BYTÓW 0:18:01 

12 198 JAKUBEK PATRYK M 10 M 0-29 4 BYTOW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:19:50 

28 186 CIESIULSKI MAREK M 24 M 0-29 5 LĘBORK KW 0:22:23 

88 146 STANEK KRYSTIAN M 70 M 0-29 6 LEBORK AGOGA 0:29:41 

89 136 SIKORA PIOTR M 71 M 0-29 7 LĘBORK KS ROZŁAZINO 0:30:12 

 

Kategoria:  Mężczyźni  30 - 39  lat 
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3 107 OLIJNYK PAWEL M 3 M 30-39 1 CZERNIGOW   0:16:42 

4 106 ZBLEWSKI TADEUSZ M 4 M 30-39 2 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:17:15 

3 107 OLIJNYK PAWEL M 3 M 30-39 1 CZERNIGOW   0:16:42 

10 173 RUDNIK KRZYSZTOF M 9 M 30-39 4 KRĘPA SŁUPSKA   0:19:18 

14 151 KESLINKE ŁUKASZ M 11 M 30-39 5 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 0:20:00 

16 150 CZERNIAK ROBERT M 13 M 30-39 6 MOSTY 
POMORSKI TEAM 

BIEGOWY 0:20:10 

17 135 NOWICKI ARTUR M 14 M 30-39 7 MALCZYCE 
POMORSKI TEAM 

BIEGOWY  0:20:15 

19 172 MAZUR PAWEŁ M 15 M 30-39 8 LĘBORK KREATIVSPORT 0:21:03 

20 179 BOJANOWSKI MICHAŁ M 16 M 30-39 9 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:21:20 

21 197 DURZYŃSKI TOMASZ M 17 M 30-39 10 LĘBORK 42,2 LĘBORK 0:21:25 

23 189 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 19 M 30-39 11 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
KW KĘBŁOWO 0:21:40 

24 176 CUBER WOJCIECH M 20 M 30-39 12 ZŁOTÓW #ZABIEGANINOCĄ 0:21:42 

25 203 BADZIĄG DAMIAN M 21 M 30-39 13 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK 0:22:00 

34 188 KARCZEWSKI DAMIAN M 30 M 30-39 14 KĘBŁOWO KĘBŁOWO BIEGA 0:23:22 

40 184 FIERKA TOMASZ M 35 M 30-39 15 LĘBORK JW 1889 1BZ LĘBORK 0:24:49 

42 161 CZAJA MARCIN M 37 M 30-39 16 ŁĘCZYCE   0:25:07 

47 139 OLSZEWSKI KAROL M 40 M 30-39 17 KĘBŁOWO WIKĘD LUZINO 0:25:24 



56 111 WENTA ADRIAN M 48 M 30-39 18 ŁEBUNIA PÓJ NA KOŁO ŁEBUNIA 0:25:54 

64 191 HENDRICH KAMIL M 53 M 30-39 20 LĘBORK   0:26:37 

65 116 EIKMANN DAREK M 54 M 30-39 21 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:26:51 

69 132 PACZUŁA IRENEUSZ M 58 M 30-39 22 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:27:33 

69 132 PACZUŁA IRENEUSZ M 58 M 30-39 22 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:27:33 

           73 202 ELENDT MARIUSZ M 60 M 30-39 23 STRZEBIELINO 
MORSKIE 

  0:28:07 

76 147 STANEK DARIUSZ M 62 M 30-39 24 LĘBORK AGOGA 0:28:27 

77 123 DYCHA TOMASZ M 63 M 30-39 25 NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

JW 5718 0:28:42 

87 112 WENTA PIOTR M 69 M 30-39 26 ŁEBUNIA LTS LĘBORK 0:29:36 
           

 

Kategoria: Mężczyźni  40 - 49 lat 
 

M
ie

js
c
e
 O

p
e
n

 

N
u

m
e
r 

N
a
z
w

is
k
o

 

Im
ię

 

P
łe

ć
 

M
ie

js
c
e
  
  

  
  
  
  
  
  
  
 

p
łe

ć
 M

 /
 K

 

K
a
te

g
o

ri
a
 

M
ie

js
c
e
  
  

  
  
  
  
  
  
  

k
a
t.

 M
 /

 K
 

M
ie

js
c
o

w
o

ś
ć
 

K
lu

b
 

W
y
n

ik
 

9 180 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 8 M 40-49 1 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 0:19:05 

15 194 GUZOWSKI DARIUSZ M 12 M 40-49 2 TRZEBIELINO 
CARRY PETFFOD 

TRZEBIELINO / TALEX 
BORZYTUCHOM 

0:20:02 

27 209 GARSKI KRYSPIN M 23 M 40-49 3 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:22:15 

32 195 SIEKLUCKI ROBERT M 28 M 40-49 4 LĘBORK KREATIVSPORT 0:22:31 

37 201 KOISZEWSKI KRZYSZTOF M 33 M 40-49 5 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:23:46 

38 128 JANKOWSKI GRZEGORZ M 34 M 40-49 6 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:24:08 

46 170 HEYKA JAROSŁAW M 39 M 40-49 7 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA 0:25:23 

48 168 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 41 M 40-49 8 STRZEPCZ WIKĘD LUZINO 0:25:25 

52 140 TREDER ROMAN M 45 M 40-49 9     0:25:41 

60 101 NACZK LEONARD M 51 M 40-49 10 LĘBORK DYNAMIC LĘBORK 0:26:19 

61 204 BARTOSIAK ADAM M 52 M 40-49 11 LĘBORK FARM FRITES POLAND 0:26:23 

68 153 WETTA DANIEL M 57 M 40-49 12 LĘBORK PT ALFA 0:27:27 

71 127 REMBALSKI PIOTR M 59 M 40-49 13 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:27:49 

74 120 PACZUŁA STANISŁAW M 61 M 40-49 14 CEWICE   0:28:23 

79 206 RZOSKA PRZEMYSŁAW  M 65 M 40-49 15 LĘBORK BIEGACZE LĘBORK  0:28:46 

80 159 LICAU KRZYSZTOF M 66 M 40-49 16 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:28:54 

85 205 SZYMAŃSKI ADAM M 68 M 40-49 17 LĘBORK LĘBORK BIEGACZE  0:29:15 

 

Kategoria:  Mężczyźni  50 - 59  lat 
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6 134 POBŁOCKI PIOTR M 6 M 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:17:53 



22 213 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 18 M 50-59 2 BORKOWO   0:21:35 

26 181 LABUDA MAREK M 22 M 50-59 3 LĘBORK   0:22:07 

35 169 WNUK STANISLAW M 31 M 50-59 4 WIELKI KLINCZ 
MARATOŃCZYK WIELKI 

KLINCZ 0:23:34 

36 157 CZAJA ANDRZEJ M 32 M 50-59 5 ŁĘCZYCE   0:23:37 

41 192 SZCZĘSNY  PIOTR M 36 M 50-59 6 ŁEBA LKB IM BRACI PETK 0:24:49 

49 196 ANDRYSKOWSKI MAREK M 42 M 50-59 7 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE 42.2 

LĘBORK 0:25:25 

50 193 ORLIŃSKI RYSZARD M 43 M 50-59 8 LĘDZIECHOWO   0:25:34 

51 183 SAŁABON GRZEGORZ M 44 M 50-59 9 LĘBORK 
RUN-NORDIC TEAM - 
NORDICUS LĘBORK 0:25:37 

67 124 WROŃSKI JAROSŁAW M 56 M 50-59 10 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:27:02 

98 137 PIRYCKI TADEUSZ M 75 M 50-59 11 
ROZŁAZINO-
KARCZEMKI 

KS ROZŁAZINO 0:33:05 

109 115 OSTRÓWKA WALDEMAR M 80 M 50-59 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 0:42:47 

 

Kategoria:  Mężczyźni  60 - 69  lat 
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29 125 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 25 M 60-69 1 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 0:22:24 

30 142 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 26 M 60-69 2 SŁUPSK   0:22:29 

31 167 NAGÓREK KRZYSZTOF M 27 M 60-69 3 SŁUPSK   0:22:29 

33 211 CHUDY HENRYK M 29 M 60-69 4 SŁAWSKO 
K S  OLSZEWSKI I 

SYNOWIE 0:22:41 

43 129 CICHOŃCZUK ANTONI M 38 M 60-69 5 GDYNIA 
AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 0:25:11 

53 148 KUNT IRENEUSZ M 46 M 60-69 6 LĘBORK PT ALFA 0:25:41 

57 117 GAWEŁ ZBIGNIEW M 49 M 60-69 7 SŁUPSK   0:25:55 

78 177 GIERYK JANUSZ M 64 M 60-69 8 ŁEBA   0:28:46 

83 212 CZECH ROMAN M 67 M 60-69 9 SLUPSK GOCH BYTÓW 0:29:15 

90 154 GRZESIAK ZDZISŁAW M 72 M 60-69 10 GDYNIA BIEGAM BO LUBIE 0:30:55 

93 144 KAWOŃ ANDRZEJ M 73 M 60-69 11 NAMYSŁÓW   0:31:49 

94 156 SPORNY BOLESŁAW M 74 M 60-69 12 RUMIA   0:31:58 

99 158 ŚMIGAJ MIROSŁAW M 76 M 60-69 13 GDYNIA MIŚ BIEGA 0:33:22 

111 164 WITT HENRYK M 81 M 60-69 14 SOPOT NORBSOFT.PL 0:44:09 

 

Kategoria: Mężczyźni  powyżej  70  lat 
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55 126 LIBAN ZYGFRYD M 47 M 70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 0:25:50 

66 165 GRABOWICZ JERZY M 55 M 70+ 2 USTKA TUPOT USTKA  0:26:57 



104 114 LIPSKI JAN DOMINIK M 77 M 70+ 3 LĘBORK 
LKB IM BRACI PETK, / 

NOWA RURZANKA 0:35:27 

105 102 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70+ 4 USTKA   0:36:03 

108 166 KABACIŃSKI BRONISŁAW M 79 M 70+ 5 USTKA TUPOT USTKA 0:38:48 

 

 

Kategoria: Klasyfikacja  generalna - kobiety 
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8 103 BATRAK NATALIIA K 1 K 30-39 1 CHARKÓW 
UNITED SPORTS 

COMMUNITY 0:18:55 

11 105 LEHONKOVA NATALIYA K 2 K 30-39 2 DOLONNOL SRICHINMOYMARATONTEAM 0:19:32 

13 104 SEMENOWYCZ NATALIJA K 3 K 0-29 1 KIYOV   0:19:52 

18 118 PAPROCKA EWELINA K 4 K 30-39 3 OBLIWICE OBLIWICE 0:20:50 

39 178 GŁUCHACZKA JUSTYNA K 5 K 0-29 2 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:24:18 

44 171 MAZUR ALEKSANDRA K 6 K 0-29 3 LĘBORK KREATIVSPORT 0:25:15 

45 138 KĘSIK AGNIESZKA K 7 K 30-39 4 SŁUPSK ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:25:18 

54 133 POBŁOCKA BOŻENA K 8 K 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:25:45 

58 200 KOISZEWSKA IZABELA K 9 K 40-49 1 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:25:57 

62 207 GARSKA JOANNA K 10 K 40-49 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:26:24 

63 119 BECKER WIOLETTA K 11 K 40-49 3 LĘBORK   0:26:35 

70 163 WITT GRAŻYNA K 12 K 60+ 1 SOPOT 
MARATONYPOLSKIE.PL 

TEAM 0:27:36 

72 130 MATYSIAK-REMBALSKI ANNA K 13 K 40-49 4 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:27:49 

75 121 PACZUŁA URSZULA K 14 K 40-49 5 CEWICE   0:28:23 

81 141 STRUPIŃSKA IWONA K 15 K 0-29 4 
KRĘPA 

KASZUBSKA 
LKB IM BRACI PETK 0:28:58 

82 190 PACAN MIRA K 16 K 30-39 5 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:29:11 

84 152 NACZK WIKTORIA K 17 K 0-29 5 LĘBORK 
KREATIV-SPORT,DYNAMIC 

LĘBORK 0:29:15 

86 185 GLINKA 
AGNIESZKA 

GLINKA 
K 18 K 30-39 6 LĘBORK   0:29:27 

91 100 JÓSKOWSKA BEATA K 19 K 30-39 7 REKOWO REKOWO BIEGA 0:31:05 

92 182 STOLZENBURG HONORATA K 20 K 40-49 6 LĘBORK   0:31:07 

95 113 KONKOL MARIA K 21 K 0-29 6 LĘBORK KREATIVSPORT LĘBORK 0:32:03 

96 155 CHAŁASZCZYK BARBARA K 22 K 50-59 2 GDYNIA   0:32:17 

97 199 KOISZEWSKA MONIKA K 23 K 0-29 7 LĘBORK   0:32:38 

100 175 PONARAD MAGDALENA K 24 K 30-39 8 LUBOWIDZ KREATIVSPORT LĘBORK 0:33:59 

101 160 LICAU ANETTTA K 25 K 40-49 7 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:34:33 

102 131 PACZUŁA WIOLETA K 26 K 30-39 9 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:34:47 

103 143 WENTA MARCELINA K 27 K 30-39 10 LĘBORK   0:34:47 

106 214 BUDZYNSKA ELZBIETA K 28 K 50-59 3 SŁUPSK   0:37:38 

107 145 LAWRENC KATARZYNA K 29 K 40-49 8 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:38:33 

110 210 SOLAK HALINA K 30 K 60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:43:23 

112 208 NAPIONTEK ELŻBIETA K 31 K 60+ 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:44:22 



 

Kategoria:  Kobiety  16 - 29  lat 
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13 104 SEMENOWYCZ NATALIJA K 3 K 0-29 1 KIYOV   0:19:52 

39 178 GŁUCHACZKA JUSTYNA K 5 K 0-29 2 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:24:18 

44 171 MAZUR ALEKSANDRA K 6 K 0-29 3 LĘBORK KREATIVSPORT 0:25:15 

81 141 STRUPIŃSKA IWONA K 15 K 0-29 4 
KRĘPA 

KASZUBSKA 
LKB IM BRACI PETK 0:28:58 

84 152 NACZK WIKTORIA K 17 K 0-29 5 LĘBORK 
KREATIV-

SPORT,DYNAMIC LĘBORK 0:29:15 

95 113 KONKOL MARIA K 21 K 0-29 6 LĘBORK KREATIVSPORT LĘBORK 0:32:03 

97 199 KOISZEWSKA MONIKA K 23 K 0-29 7 LĘBORK   0:32:38 

 

Kategoria: Kobiety  30 - 39  lat 
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8 103 BATRAK NATALIIA K 1 K 30-39 1 CHARKÓW 
UNITED SPORTS 

COMMUNITY 0:18:55 

11 105 LEHONKOVA NATALIYA K 2 K 30-39 2 DOLONNOL SRICHINMOYMARATONTEAM 0:19:32 

18 118 PAPROCKA EWELINA K 4 K 30-39 3 OBLIWICE OBLIWICE 0:20:50 

45 138 KĘSIK AGNIESZKA K 7 K 30-39 4 SŁUPSK ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:25:18 

82 190 PACAN MIRA K 16 K 30-39 5 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 0:29:11 

86 185 GLINKA 
AGNIESZKA 

GLINKA 
K 18 K 30-39 6 LĘBORK   0:29:27 

91 100 JÓSKOWSKA BEATA K 19 K 30-39 7 REKOWO REKOWO BIEGA 0:31:05 

102 131 PACZUŁA WIOLETA K 26 K 30-39 9 LĘBORK PACZUŁA TEAM 0:34:47 

103 143 WENTA MARCELINA K 27 K 30-39 10 LĘBORK   0:34:47 

 

Kategoria:  Kobiety  40 - 49  lat 
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58 200 KOISZEWSKA IZABELA K 9 K 40-49 1 LĘBORK 
STOWARZYSZENIE KLUB 

42,2 0:25:57 

62 207 GARSKA JOANNA K 10 K 40-49 2 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:26:24 

63 119 BECKER WIOLETTA K 11 K 40-49 3 LĘBORK   0:26:35 



72 130 MATYSIAK-REMBALSKI ANNA K 13 K 40-49 4 BYTÓW 
ŚWIAT PŁYTEK U 

KRYSPINA 0:27:49 

75 121 PACZUŁA URSZULA K 14 K 40-49 5 CEWICE   0:28:23 

92 182 STOLZENBURG HONORATA K 20 K 40-49 6 LĘBORK   0:31:07 

101 160 LICAU ANETTTA K 25 K 40-49 7 ROZŁAZINO KS ROZŁAZINO 0:34:33 

107 145 LAWRENC KATARZYNA K 29 K 40-49 8 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

  0:38:33 

 

Kategoria:  Kobiety  50 - 59  lat 
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54 133 POBŁOCKA BOŻENA K 8 K 50-59 1 LĘBORK RADA MIASTA LĘBORK 0:25:45 

96 155 CHAŁASZCZYK BARBARA K 22 K 50-59 2 GDYNIA   0:32:17 

106 214 BUDZYNSKA ELZBIETA K 28 K 50-59 3 SŁUPSK   0:37:38 

 

Kategoria:  Kobiety  powyżej  60  lat 
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70 163 WITT GRAŻYNA K 12 K 60+ 1 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL 
TEAM 0:27:36 

110 210 SOLAK HALINA K 30 K 60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U 
KRYSPINA 0:43:23 

112 208 NAPIONTEK ELŻBIETA K 31 K 60+ 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U 
KRYSPINA 0:44:22 

 

LOTNE  PREMIE 

 

KOBIETY - I  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 BATRAK  NATALIIA 

2 LEHONKOVA  NATALIJA 

3 SEMENOWYCZ  NATALIJA 

 

KOBIETY - II  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 BATRAK  NATALIIA 

2 LEHONKOVA  NATALIJA 

3 SEMENOWYCZ  NATALIJA 



 

 

 

MĘŻCZYŹNI - I  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 MUMO  JOSEPH 

2 OLIJNYK  PAWEL 

3 ANTONYUK  VIAKHSLAV 

 

MĘŻCZYŹNI -  II  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 MUMO  JOSEPH 

2 ANTONYUK  VIAKHSLAV 

3 OLIJNYK  PAWEL 

 

Kategoria: XI  Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 
 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Joseph MUMO 4.21,1 

2 Pawel OLIJNYK 4.24,6 

3 Tadeusz  ZBLEWSKI 4.27,6 

4 Dawid  GARSKI 4.31,8 

5 Boniface NDUVA 4.39,9 

6 Viakslay  OLIJNYK 4.36,7 

7 Krzysztof  RUDNIK 4.56,2 

8 Piotr  POBŁOCKI 4.57,7 

9 Aleksander BURZYŃSKI 5.08,6 

10 Natalia BATRAK 5.18,6 
 

Kategoria: XI  Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice Wózkowcy 
 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Bogdan Król 4.21,1 

2 Cezary Król 4.24,6 

3 Grzegorz  Ojrzyński 4.27,6 

4 Janusz Podlewski 4.31,8 
 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska               
Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 
 

 


